Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центравльная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ

от  «24» января 2013г.                                                                              № 2
Об утверждении Плана работы
Песковатского Совета депутатов

на 2013год.

       Заслушав Председателя Песковатского Совета депутатов Жемчужнову Ю.В.., огласившего план мероприятий по работе Совета депутатов Песковатского сельского поселения на 2013 год,

             Совет депутатов Песковатского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить План работы Песковатского Совета депутатов на 2013 год (Приложение №1).

        2. Обнародовать настоящее Решение (с приложением) на информационных стендах Песковатского сельского поселения – для ознакомления жителей х.Песковатка.

        3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

                Председатель

     Песковатского Совета депутатов                                         Ю.В.Жемчужнова
Приложение №1

к Решению Песковатского Совета депутатов

 от «24» января 2013г. № 2.
ПЛАН РАБОТЫ

ПЕСКОВАТСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

НА 2013ГОД
	№

п/п
	Содержание вопросов
	Сроки выполнения
	Ответственные за подготовку
	докладчик

	1

2

3
	Отчёт главы Песковатского с/поселения по выполнению программы  социально-экономического развития.

Утверждение плана работы Песковатского Совета депутатов.

Утверждение программы социально-экономического развития поселения.
	Январь

Февраль

Март

	Мумбаев Г.С

Жемчужнова Ю.В.

Мумбаев Г.С
	Мумбаев Г.С.

Жемчужнова Ю.В.

Мумбаев Г.С.

	1

2
	Отчёт работников ФАПа по совершенствованию методов работы медицинского обслуживания населения хутора.

О работе специалиста по социальной политике с наказами избирателей районной и областной Думы.
	Апрель

Май

Июнь

	Гайдуковская М.В.

Кравченко Е.А.
	Гасанова Н.А.

Дегтярёва Л.В.

	1

2
	Оказание спонсорской помощи предпринимателями поселения гражданам с минимальным прожиточным уровнем жизни.

Выполнение законодательства РФ по ограничению продажи алкогольной продукции на территории поселения и обеспечение населения товарами первой необходимости.
	Июль

Август

Сентябрь
	Митин Е.А.

Жемчужнова Ю.В.
	Предприниматели поселения

Серов В.П.

	1

2
	Отчёт об исполнении бюджета Песковатского сельского поселения за 9 месяцев 2013 года.

Утверждение Проекта бюджета Песковатского сельского поселения в 1 и 2 чтении.
	Октябрь

Ноябрь

Декабрь
	Бутенко О.Н.

Мумбаев Г.С.
	Аржанова Н.В.

Печорина Е.В.

         Председатель Совета депутатов                                         Жемчужнова Ю.В.
.